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On asd bous Athlétes

Résultats individuels

CORRIDA DES ABBESSES
dimanche 26 décembre 2021 - REMIREMONT

249931
S/L ATHLE VOSGES PAYS DE REMIREMONT

:CourseC6-LESAS M&F

A

[n ezl bous Athlatas

7km300m

Place Nom prénom (Nat) Perf.  Licence Cat/né(e) Ligue/Dép  Club/ Equipe Pl/cat km/h Doss
1 GOERGER Markus 20'30" 1066483 SEM/98 BFC/070 Luxeuil Athle 70 1 21,4 552
2  MOUSSAOUI Mohamed 21'16" 199821 SEM/90 G-E/088 Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 2 20,6 1
3 KLEIN Theodore 21'20" 1446625 SEM/94  G-E/068 Eha - S/l Us Thann Athletisme | 3 20,5 233
4 HABRI Najim 21'30" 1835453 M1M/80 G-E/054 C.o.s. Villers Athletisme | 1 20,4 535
5 RANC Julian 21'35" 1051962 SEM/96  G-E/057 Athletisme Metz Metropole* | 4 20,3 209
6 MAHMOUDI Abdelkader 21'52" 888496 SEM/83  G-E/057 Athletisme Metz Metropole* | 5 20,0 508
7 THOMAS Lilian 22'02" 1636885 SEM/99  G-E/088 Co Haute Moselotte* 6 19,9 704
8 MAILLOT Thibaut 22'04" 1766345 SEM/98  G-E/057 Athletisme Metz Metropole* | 7 19,8 217
9 HUMBLET Tristan 22'08" 1669548 SEM/90  G-E/054 Nam - S/l Nancy Athletisme Club | 8 19,8 530
10 HENRY Victor 22'11" 1451259 SEM/95 BFC/090 Ac Chatenois-les-forges | 9 19,7 113
11 SCHUH BENINI Thomas 22'14" 713307 SEM/90  H-F/060 Ac Noyon I 10 19,7 229
12 MATHIEU Lucas 22'54" SEM/92 Triathlon Epinal Club | 11 19,1 108
13 BARBAT Guillaume 23'01" 1098636 SEM/90  G-E/054 Nam - S/I Nancy Athletisme Club | 12 19,0 528
14 RAIMBEAUX Aldo 23'07" 559433 SEM/89  G-E/008 Grac - S/l Grac Renwez | 13 18,9 48
15 PASSEROU Philippe 23'23" 1943541 SEM/91  G-E/054 C.o.s. Villers Athletisme I 14 18,7 536
16 ALBOUY Arnaud 23'35" 1029325 SEM/90  G-E/054 Nam - S/I Nancy Athletisme Club 15 18,6 548
17 LEON Anthony 23'39" 1040159 SEM/86  G-E/088 Avec - S/l Athle Vosges Pays De Mirec 16 18,5 2
18 CERESA Nathan 23'41" 1858430 SEM/99 G-E/088 Ca De La Haute Moselle | 17 18,5 133
19 LAMBERT Quentin 23'49" 1471172 ESM/01  G-E/088 Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 1 18,4 303
20 MOUGENOT Germain 23'53" 1286335 SEM/91 G-E/088 Ca De La Haute Moselle | 18 18,3 36
21 SIBILLE Antoine 23'54" 1796724 ESM/01  G-E/088 Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 2 18,3 305
22 CURIEN Pierre 24'14" SEM/89 | 19 18,1 208
23 VOIRIN Loran 24'19" SEM/93 I 20 18,0 162
24 PEREIRA Marco 24'26" 2092610 ESM/01  G-E/088 Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal | 3 179 34
25 MANTULET Gabin 24'29" 1963750 SEM/93 ARA/038 Eag 38 - S/l Al Echirolles 21 179 14
26 CLEMENCE Thomas 24'43" 1082407 SEM/98 G-E/088 Co Haute Moselotte* 22 17,7 710
27 PINOT Matthieu 24'57" 496758 SEM/87  G-E/088 Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir 23 17,6 250
28 HENRION Yannick 24'59" SEM/85 | 24 17,5 216
29 OUERRAT Louey 25'04" 2027158 JUM/04  G-E/088 Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 1 17,5 304
30 MEUNIER Florian 25'05" 2050845 SEM/85 G-E/054 Pays Haut A Reuni | 25 17,5 537
31 HUBRECHT Clement 25'07" 0161186MS  ESM/00 Mgnt | 4 17,4 194
32 MANGE Arnaud 25'08" 1561820 SEM/99  G-E/088 Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir 26 17,4 249
33 CHATELAIN Christophe 25'11" 1635304 M2M/74  G-E/055 Athle 55 - S/l Groupe Athletic | 1 17,4 107
34 DENIZOT Candice 25'19" 1219780 ESF/02 BFC/070 Luxeuil Athle 70 | 1 17,3 167
35 BRIOT Charlotte 25'22" 1399178 SEF/94  G-E/068 Eha - S/l Us Thann Athletisme | 1 17,3 234
36 CHAUDEY Thibery 25'23" 1955377 SEM/90 G-E/088 Ca De La Haute Moselle | 27 17,3 141
37 LAURENT Adeline 25'23" 1182224 SEF/94  G-E/088 Co Haute Moselotte* | 2 17,3 703
38 JACQUOT-CLAUDE Emilie 25'39" 383360 SEF/85 G-E/057 Athle Sports Sarreguemines Arr | 3 17,1 106
39 CAILLEAU Mickael 25'39" 1743548 M2M/75  G-E/088 Cohm - S/l So Bressaude 2 17,1 715
40 MICARD Gabriel 25'42" SEM/85 28 17,0 550
41 BAUDONNEL Paul 25'46" SEM/96 I 29 17,0 126
42 MARECO Aymeric 25'47" 1871637 SEM/85 G-E/054 C.o.s. Villers Athletisme I 30 17,0 135
43 HENRY Geoffrey 25'48" 1468991 M1M/81  G-E/054 C.o.s. Villers Athletisme | 2 17,0 145
44 REBER Damien 25'53" SEM/91 | 31 16,9 127
45 STEPHAN Francky 25'54" SEM/85 I 32 16,9 171
46 BOLOT Jean-christophe 25'59" 1661037 SEM/94  G-E/088 Es Thaon* | 33 16,9 120
47 FAIVRE Hugo 26'21" SEM/98 I 34 16,6 49
48 GUERARD Clement 26'46" ESM/02 Ski Club Vagney -rochesson | 5 16,4 152
49 RICHARD Frederic 26'50" 482103 M2M/75  G-E/088 Co Haute Moselotte* | 3 16,3 74
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DIABY Samba

MARSOT Enzo

EL HANNACHE Driss
CHASTELOUX Alexandre
DEMEYER Nicolas
FELLAH Amine

DIDIER Remi
GRANDJACQUOT Bastien
DIDIERJEAN Remi
COTTARD Jean-francois
HUMMEL Leo
TITOTTO-MERLOT Juliette
ANTOINE Emilien

SCIDA Basile

DURAND Alain

BOITO Samuel

DANIEL Christophe
LAMBERT Jeremy

BAZIN Yann

TAUPIN John

GANTOIS Pauline
WALLER Bruno

BRIAND Valentin
ANELOT Antoine
DAINCHE Ugo

MARTINS Remi
ROBERT Marc

GAUDET Alexandre
LAMOISE Bertrand
WILLMANN-IMHOFF Mathieu
BERETTA Clemence
COLIN Damien

MOINEL Anthonin
ANTOINE Hugo

GEHIN Denis

BEDON Cedric

HENRY Pascal
VALANCE Segolene
BERGER Fabrice

HAAG Guillaume

WEIGEL Jerome
PRINT Gerald
MONNERET Eric
CADET Clement
CREUSOT Quentin
FURGAUT Jean Baptiste
GREMILLET Adrien
FEBVAY Jimmy
VALDENAIRE Samuel
BEUCHET Anais
LAMBERT Sylvain
DEL VITTO Juliette
CHAPUT Vincent
HESTIN Herve

ROLLOT Jeremy
PITOY Stephane
DAINCHE Guillaume
STOTZ Ferdinand
GALMICHE Christophe
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29'01"
29'08"
29'09"
29'09"
29'10"
29'19"
29'22"
29'25"
29'28"
29'30"
29'31"
29'33"
3317

MK1E01528
1989488

1554681

1987879
818636

A11528C
2246069

247367

2177167

C00165

1031104

1894961

1874943
1545069

1109150

2056882

2376178
2074420

2121930
A54378C

B17062

112062

2140442
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SEM/92
ESM/00
M2M/75
M1Mm/82
M1M/80
SEM/85
SEM/85
SEM/99
SEM/99
M5M/60
ESM/01
ESF/01
SEM/94
SEM/94
M4M/67
M1M/80
M2M/73
SEM/96
M1M/80
SEM/92
SEF/91
SEM/87
SEM/94
JUM/03
SEM/99
SEM/89
ESM/00
SEM/88
SEM/93
M2M/75
SEF/97
M1m/81
SEM/95
ESM/01
M4M/65
M1M/79
M3M/69
SEF/90
M4M/66
SEM/95

SEM/85
M2M/74
M3M/72
SEM/91
JUM/03
M1Mm/82
SEM/91
M2M/76
Mom/84
SEF/85
M1M/80

JUF/04
SEM/87
SEM/91

SEM/91
Mom/84
M1Mm/81
SEM/94
M3M/71

G-E/054

G-E/088

G-E/088

BFC/070

G-E/088

BFC/070

BFC/070

H-F/059

G-E/088

H-F/059
NOR/014

G-E/088

G-E/088

BFC/070
G-E/088

G-E/088

G-E/054

G-E/088

G-E/088

As Ens De Lyon
C.o.s. Villers Athletisme

Team Holnon

Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal
Est - S/l Cis Anould

Luxeuil Athle 70

Sapeurs Pompiers Vecoux

Metz Triathlon

Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir
Ga Haut-saonois (fc)

Ga Haut-saonois (fc)

Triathlon Remiremont Olympique

Osm Lomme Athletisme

Avec - S/l Avec Pays De Bruyeres

Osm Lomme Athletisme
Caen Athletic Club*

Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir

Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir

Asge

Chalindrey Running 52

Ga Haut-saonois (fc)
Ca De La Haute Moselle

Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir
Utb

Faucompierre Cycling Team

Troc
Luneville Ac

Vittel Triathlon

Triathlon Epinal Club

Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir

Ca De La Haute Moselle
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587
114
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64

26
288
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228
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156
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207

73
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139
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560
116
697
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THOMAS Cyrille
GUILLAUME Renaud
FOUQUET Patrick
BLASQUEZ Alain
GURY Fabien
VALENCE Maud
VALENCE Charles Edouard
DICHE Anthony

DE CHARDON Paul
BOSSU Martin
DELASAUSSE Leo
NOEL Gregory
CHERCHARI Sarah
HENRY Mickael
AUBRY Riger

LA ROSA Pascal
FAUVERGUE Benjamin
SIRVEAUX Patricia
FRANCOIS Jean-marie
HELFENSTEIN Lea
MATHIS Yohan
BELTITANE Ali

BOLOT Stephane
JOANNES Alexis
REBOURS Laura
PARISOT Bonnie
GEORGEON Alexandre

DE SOUSA PEDROSO Mickael

LAURENT Kevin
BERNARD Pierre
BONARD Sebastien
MATHIEU Jean-guillaume
COLLIGNON Didier
COUTANT Anthony
GUERY Johnny
GAUTHIER Yohan
BOEUF Sarah
XOLIN Marine
DASTEK Julien
COLIN Bernard
BAROTTE Simon
EURIAT Adeline
MATHIEU Philippe
HUMMEL Nicolas
STEHLIN Pierre
DINE Karine
RICHARD Guillaume
GARAUDEL Claire
CAMELIN Lydie
DELPHA Claude
NOEL Emilie
BENZADA-LELAURAIN
BENZADA Boris
MOLARD Gerard
DIDIER Yves
CHAMPION Benoit
PERRIN Agathe
VOISINET Viviane
BROCHET Philippe
DINKEL Edouard
MORIN Adrien

1983521
1772196
805397

2396724

1422740

1980321
1960435
1374235

118743

B72165C
1319774

436740

4688101013
1799347

2026343
1471128

2272015

1242517

603210

1828772
2071651

1312873
571050
2052538

425283
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M2M/75
SEM/86
M3M/70
M6M/56
MOM/85
SEF/90
SEM/83
M1M/80
JUM/04
JUM/03
ESM/01
M1m/81
SEF/90
M1M/79
M5M/62
M2M/77
SEM/90
M3F/68
M4M/67
SEF/95
SEM/91
M2M/73
M2M/73
SEM/98
SEF/92
SEF/97
SEM/85
M2M/73
SEM/96
SEm/99
M3M/71
M1m/81
M3M/70
SEM/93
SEM/86
SEM/85
SEF/99
ESF/01
SEM/92
M3M/71
SEM/90
SEF/98
M5M/58
M2M/76
M5M/62
M2F/77
SEM/86
ESF/00
M1F/82
M2M/74
SEF/84
JUF/03
M1M/78
M4M/65
M4M/67
SEM/86
JUF/04
M1F/80
M3M/71
M1M/80
SEM/89

G-E/088
G-E/088
G-E/057

G-E/088

G-E/088

H-F/080
G-E/088
G-E/088

G-E/088

G-E/088

G-E/088

G-E/088

G-E/088
G-E/088

G-E/088

G-E/088

BFC/070

G-E/088
G-E/054

G-E/088
G-E/088
G-E/088

BFC/070

Michelin

Es Thaon*

Avec - S/l Athle Vosges Pays De Mirec
Ac Amneville

Avec - S/l Athle Vosges Vallee Des La

Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal

Savate Lux

Amiens Uc

Ca De La Haute Moselle

Avec - S/l Athle Vosges Vallee Des La

Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal

Courbevoie Triathlon

Avec - S/l Athle Vosges Pays De Mirec
Bon Appetit Large Soif

Es Thaon*

F.c.loosers

Remiremont Vtt
Avec - S/l Athletic Club Neocastrien

Courir Ensemble Vosges
Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir
Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir

Es Thaon*

Es Thaon*

Sapeurs Pompiers Vecoux
Sg Hericourt

Tennis Club Plombieres Les Bai
Avec - S/l Athletic Club Neocastrien
Association Ludreenne Trail Et

Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir
Avec - S/l Athle Vosges Le Thillot Ha
Ca De La Haute Moselle

Lycee Malraux

Luxeuil Athle 70
Bon Appetit Large Soif
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31
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77
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143
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117
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10
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17
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172 VALDENAIRE-DUFALA Juliette JUF/04 | 4 57
173 BALLAND Guillaume M1M/79 I 18 198
174 SIMARD Romuald M2M/73 | 16 148
175 MATHIEU Caroline B61592C SEF/86 Rssctriathlon | 16 163
176 PINOT Sandra 517510 SEF/88 G-E/088 Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir 17 285
177 PROVIN Remi SEM/83 I 74 66
178 CLAUDE Arnaud M3M/71 | 9 37
179 CHARLET Sandra SEF/85 I 18 18
180 CHARLET Emmanuel M1M/81 | 19 19
181 CHABRIER Stephane M3M/68 10 709
182 TRAMBLOY Berenice 1881546 M2F/75  G-E/088 Avec - S/l Athletic Club Neocastrien 2 314
183 SCARPA Alexandre M1M/78 I 20 109
184 EURIAT Estelle 1230758 SEF/97 G-E/088 Es Thaon* I 19 169
185 RIBLET Yves SEM/87 I 75 181
186 DE CONTET Julia 211537 SEF/87 G-E/088 Avec - S/l Athletic Club Neocastrien 20 315
187 MORIN Kevin SEM/94 I 76 80
188 GEGOUT Leo 1634768 ESM/01  G-E/088 Avec - S/l Athle Vosges Vallee Des La 11 293
189 LION Nicolas M2M/73 17 122
190 MATHIEU Philippe M1M/80 21 721
191 MUNIER Clemence B68195C JUF/04 Triathlon Epinal Club | 5 134
192 CUNE Christophe SEM/94 77 146
193 BENSALEM Noim ESM/02 12 678
194 DELAUNAY Jerome M3M/72 | 11 25
195 SUFFROY Aurelien SEM/90 78 598
196 HUMBERT Philippe M5M/61 | 5 84
197 ROBERT Audrey SEF/84 21 224
198 PEDUZZI Frederique 4688032051  SEF/84 Cycle Golbeen I 22 219
199 TROMBINI Sylvain M1Mm/81 I 22 221
200 BAUER Amandine SEF/92 | 23 235
201 TALLOTTE Geraldine SEF/91 I 24 159
202 COLLE Bruno M1M/80 I 23 15
203 VAUTHIER Steffy SEF/98 I 25 505
204 GORNET Ermeline SEF/90 I 26 183
205 JACQUEMIN Marion SEF/90 Triathlon Epinal Club 27 67
206 SCARPA Anne SEF/85 I 28 142
207 FLEURENTIN Celine M1F/81 | 3 157
208 POIROT Cindy SEF/92 29 716
209 WALLA Meheza M1M/78 I 24 151
210 FAUVERGUE Jean-baptiste SEM/92 Goldorak Team I 79 78
211 POSIERE Jean-marc M5M/60 | 6 56
212 AMET Bertrand M2M/75 | 18 41
213 LECLERCQ Pierre Jum/04 | 6 27
214 GEORGEL Nathalie 1318200 M3F/68 G-E/088 Avec - S/l Avec Pays De Bruyeres 2 312
215 TROUILLU Patrick M3M/68 12 564
216 TROUILLE Oceane SEF/96 30 565
217 MAURE Marie-agnes 668214 M4F/64 BFC/070 Luxeuil Athle 70 | 1 522
218 GODIN Lucas M1M/80 25 679
219 HADJ ALI Brahim M1Mm/82 26 579
220 FLORENTIN Thierry 717244 M4M/65  G-E/088 Avec - S/l Athle Vosges Pays De Mirec 7 296
221 GALMICHE Lucie SEM/90 I 80 182
222 JEANGEORGES Philippe M5M/61 | 7 90
223 BONARD Marion SEF/98 I 31 53
224 GORGULU Ayhan M1M/82 | 27 225
225 AUBRY Nelly M3F/69 | 3 91
226 GOSSELIN Clement SEM/87 Association Highway To Raid I 81 39
227 GOSSELIN Oceane SEF/88 Association Highway To Raid I 32 38
228 FORTERRE Nathalie M4F/65 Foulees Besancon | 2 191
229 CREMDAL Mathieu M3M/69 13 568
230 FLORENTIN Catherine 999904 M4F/67  G-E/088 Avec - S/l Athle Vosges Pays De Mirec 3 297
231 CREMDAL Benedicte M3F/72  G-E/088 4 567
232 LION Sophie M1F/79 | 4 121

Logica Cross et Route 6 © 2002 Fédération Francgaise diAthlétisme Page 4 of 5- 26/12/2021 - 17:02



233 VERGARI Ella SEM/99 82 599
234 ESSELIN Mathilde ESF/00 5 597
235 DUPRE Christophe 088_963315 M1M/81 Coureurs Des Remparts Chatel N I 28 506
236 BODIN Elise 088_963342 M1F/78 Coureurs Des Remparts Chatel/n | 5 231
237 BOCCOZ Thierry M3M/70 I 14 232
238 CROZAT Herve 088_963225 M1M/81 Coureurs Des Remparts Chatel/n I 29 200
239 AUBRY Loise 1172654 ESF/00 G-E/088 Avec - S/l Athle Vosges Vallee Des La 6 307
240 MORIN Valerie M2F/73 | 3 119
241 WEIGEL Aurelien SEM/90 | 83 158
242 DANNER - AIT OUARAB ESF/01 | 7 69
243 ROY Evelyne M4F/66 I 4 68
244 JACQUOT Jean Pierre M5M/58 8 589
245 HADJ AHMED Nourdin MOM/83 4 580
246 PERNY Gerald A11170C M3M/70 Triathlon Epinal Club | 15 160
247 CAJELOT Maxime SEM/89 | 84 13

Nb de résultats : 247 (185 hommes, 60 femmes)
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